
COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA
Provincia di Piacenza

******

SETTORE SERVIZI ALLA CITTA' E AL TERRITORIO
URBANISTICA - EDILIZIA

DETERMINAZIONE  N. 999 / 2018

OGGETTO:  PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI 
RIQUALIFICAZIONE  E  ARREDO  URBANO  IN  CENTRO  STORICO  -II° 
STRALCIO  -  VIA MACULANI,  VIA GRAMSCI,  VIA LIBERAZIONE,  VIA 
ROMAGNOSI, PIAZZA CADUTI, DEL COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA 
(PC).  CUP  E17H17001250006  -  CIG  765556219E  -  APPROVAZIONE  DEI 
VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

PREMESSO che,  con provvedimento del Sindaco n. 32/2018 del 29/06/2018, alla sottoscritta è 
stato conferito l'incarico di Responsabile del Settore Servizi alla Città e al Territorio ai sensi dell’art. 
109, comma 2, del D.Lgs.vo 18/08/2000 n. 267;

PREMESSO, inoltre,  che l’intervento di  cui al  progetto denominato “Riqualificazione e arredo 
urbano  in  centro  storico  –  II°  stralcio  –  Via  Maculani,  Via  Gramsci,  Via  Liberazione,  Via  
Romagnosi, Piazza Caduti” è stato inserito nel programma triennale delle opere pubbliche 2018-
2020 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale  n° 93 del 17/05/2018;

RICHIAMATI i seguenti atti:
 la Deliberazione n. 16 del 26/07/2018, con cui il Consiglio Provinciale ha approvato lo schema 

di  Convenzione disciplinante i  rapporti  tra  la  Stazione Unica  Appaltante  della  provincia  di 
Piacenza (SUA) e gli Enti aderenti;

 la Deliberazione del Consiglio n. 52 del 27/07/2018, con cui il Comune  ha aderito, ai  sensi 
dell’art. 37, comma 4, del D.Lgs. 50/2016, alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di 
Piacenza, approvando a tale scopo lo schema di convenzione predisposto dalla Provincia;

 la Convenzione fra Provincia e Comune, sottoscritta in data 31/07/2018, con n. 788 del registro 
scritture private della Provincia;

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 147 del 26/09/2017, aggiornata con 
delibera n. 108 del 21/06/2018, è stato approvato il progetto esecutivo dell'intervento in oggetto, 
concludente nella spesa complessiva di € 328.413,00, ripartita come indicato nel sotto riportato 
quadro economico:

Lavori a corpo e misura
importo lavori opere edili  € 223.627,30
Importo arredo urbano   €   35.000,00
oneri della sicurezza su opere edili                                                                               €       6.000,00  
Sommano per lavori € 264.627,30

IVA su lavori e oneri della sicurezza (22%)                                                                 €     58.218,0  0  
Sommano per lavori con IVA             € 322.845,30

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



Oneri tecnici
Incentivo SUA €     1.323,14
Direzione lavori, contabilità, coordinamento sicurezza                                           €       3.175,53  
Somme a disposizione €     4.498,67

Quota variabile SUA €        793,88

Imprevisti   €                    50,15
Contributo Anac                                                                                                    €                    225,00  
Totale spese varie                                                                                    €                  275,15

Sommano Totale Generale                                                                     €           328.413,00

RICHIAMATO l'avviso  pubblico  per  la  raccolta  di  manifestazioni  di  interesse  da  parte  degli 
operatori  economici,  predisposto ai sensi dell'art.  36,  comma 7, e 216, comma 9, del  D.Lgs.vo 
50/2016, e pubblicato all'Albo pretorio del Comune dal 14/08/2018 al 28/08/2018;

DATO ATTO che a seguito della pubblicazione dell'avviso di cui sopra n° 12 operatori economici 
hanno presentato, entro il termine di scadenza fissato per il 26/10/2018 manifestazione di interesse 
alla procedura;

RICHIAMATA la Determinazione a contrattare n. 841 del 10/10/2018 di questo Comune con la 
quale, tra l'altro, la sottoscritta  

 ha disposto di indire una gara, mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, 
lettera  c)  del  D.lgs.vo 50/2016,  avente  ad  oggetto  l’affidamento  dei  lavori  di 
“Riqualificazione  e  arredo  urbano in  centro  storico  –  II°  stralcio  –  Via  Maculani,  Via  
Gramsci, Via Liberazione, Via Romagnosi, Piazza Caduti”, - CUP E17H17001250006”;

 ha approvato, al fine di procedere all'indizione della gara, lo schema di lettera d'invito alla 
procedura negoziata,  completa  di fac-simile di modulistica, predisposti  in collaborazione 
con la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, nonché l'elenco delle 20 ditte 
da invitare alla gara informale;

 ha stabilito,  quale criterio  di aggiudicazione,  quello minor prezzo,  determinato mediante 
ribasso unico percentuale sull’importo dei lavori a base di gara, con esclusione automatica 
delle offerte anomale ai sensi dell'art. 97, comma 2, del D.Lgs.vo 50/2016, in presenza di 
almeno 10 offerte ammesse;

 ha demandato l'espletamento della procedura negoziata alla Stazione Unica Appaltante della 
Provincia di Piacenza;

CONSIDERATO che:

 in data 15/10/2018 la  Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza ha spedito le 
lettere  di  invito  alle  ditte  sottoelencate,  individuate  dalla  sottoscritta,  a  mezzo  di  posta 
elettronica certificata (protocollo provinciale n. 30150):

1. Franzoni & Bertoletti s.r.l.

2. ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l.

3. Gervasi Mario s.r.l.

4. Tecno A.F.E.S.

5. Gruppo Petrillo s.a.s.

6. A.D.M. Scavi

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



7. Impresa Edile F.lli Zuccherofino

8. Edilpronto s.r.l.

9. Asfalti Piacenza s.r.l.

10. Sitec s.r.l.

11. Pizzasegola Dioscoride s.r.l.

12. Vetrucci s.r.l.

13. Rossi Costruzioni s.r.l.

14. Gennaro Francesco

15. Impresa 3A s.r.l.

16. CDF Costruzioni s.r.l.

17. Tirri Felice s.r.l.

18. Impresa Edile Vernino

19. Roffia s.r.l.

20. Granelli s.r.l.

 le modalità della gara venivano stabilite dalla predetta lettera d’invito, la quale prevedeva tra 
l’altro il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 26/10/2018;

CONSIDERATO che entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, sono pervenuti al 
Protocollo della Provincia di Piacenza dodici plichi, presentati dagli operatori economici :

1. “A.D.M. SCAVI” di D'Ambrosi Angelo, con sede in San Valentino Torio (SA) (prot. 31759 
del 24/10/2018)

2. “ROFFIA S.R.L.”, con sede in Pilastro di Marcaria (MN) (prot. 32016 del 25/10/2018)

3. “SITEC S.R.L.” , con sede in S. Maria del Piano (PR) (prot. 32020 del 25/10/2018)

4. “ETS ECO TECONOLGIE STRADALI S.R.L.”,  con sede in  Gossolengo (PC) (prot.  n. 
32118 del 29/10/2018) 

5. “EDILPRONTO S.R.L.”, con sede in Piacenza (prot. n. 32117 del 29/10/2018)

6. “PIZZASEGOLA DIOSCORIDE S.R.L.”, con sede in Rivergaro (PC) (prot. n. 32116 del 
29/10/2018)

7. “GERVASI MARIO S.R.L.”, con sede in Codogno (LO) (prot. n. 32115 del 29/10/2018)

8. “GRANELLI  S.R.L.”,  con  sede  in  Salsomaggiore  Terme  (PR)  (prot.  n.  32114  del 
29/10/2018)

9. “ASFALTI  PIACENZA  S.R.L.”,  con  sede  in  Rottofreno  (PC)  (prot.  n.  32113  del 
29/10/2018)

10. “VETRUCCI S.R.L.”, con sede in Lugagnano (PC) (prot. n. 32112 del 29/10/2018)

11. “3A  COSTRUZIONI  GENERALI  S.R.L.”,  con  sede  in  Parma  (prot.  n.  32110  del 
29/10/2018)

12. “IMPRESA EDILE F.LLI ZUCCHEROFINO SNC”, con sede in Cremona (prot. n. 32111 
del 29/10/2018);

ATTESO che i plichi dal n. 4 al n. 12, pervenuti al protocollo provinciale entro il termine prefissato 
delle ore 12:00 del 26/10/2018, sono stati protocollati in data 29/10/2018 per problemi tecnici del 
protollo informatico;

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



RICHIAMATI  i verbali delle sedute di gara del 29 ottobre e del 9 novembre 2018;
 
PRESO ATTO che prima classificata della gara in argomento è risultata la ditta VETRUCCI S.R.L., 
con sede in Lugagnano (PC), Via Stradella n. 10 – Zona Industriale, che ha offerto un ribasso del 
18,67%.

RITENUTO pertanto:

 di approvare i verbali (depositati agli atti) della gara informale esperita in data 29 ottobre e 
9 novembre 2018;

 di disporre l’aggiudicazione dei lavori in argomento alla ditta “VETRUCCI S.R.L.”, con 
sede in Lugagnano (PC), Via Stradella n. 10 – Zona Industriale (codice fiscale e partita IVA: 
00151860335),  che ha offerto  un ribasso  del  18,67%, per  un importo netto  di  offerta  e 
contrattuale pari  ad € 210.341,58,  (oltre € 6.000,00 oneri  per la  sicurezza),  oltre IVA di 
legge;

 di dare atto che il relativo contratto dovrà essere stipulato a corpo, con il criterio del minor 
prezzo; 

VISTO l’art.  32,  comma  7,  del  D.  Lgs.vo 50/2016, che  dispone  che  l’aggiudicazione  diventa 
efficace  dopo  la  verifica  del  possesso  sia  dei  requisiti  di  ordine  generale  che  quelli  di  ordine 
speciale richiesti per la partecipazione alla procedura di gara;

CONSIDERATO che la  richiesta  di  verifica  dei  requisiti  di  ordine generale  e  speciale  in  capo 
all'aggiudicatario,  è  in  corso  tramite  l'utilizzo  del  sistema  AVCPASS  dell'Autorità  Nazionale 
Anticorruzione;

CONSIDERATO che :

 la ditta aggiudicataria è in possesso di attestazione SOA in corso di validità, in categoria e 
classifica adeguate all'esecuzione dei lavori oggetto di affidamento;

 il Documento Unico di regolarità contributiva della ditta “VETRUCCI S.R.L.”, valido fino 
al 12/03/2019, risulta regolare; 

DATO ATTO che il quadro economico, in base alle risultanze della gara risulta così rideterminato:

Lavori a corpo e misura
importo lavori opere edili  € 181.876,08
Importo arredo urbano   €   28.465,50
oneri della sicurezza su opere edili                                                                               €       6.000,00  
Sommano per lavori € 216.341,58

IVA su lavori e oneri della sicurezza (22%)                                                                 €       47.595,15  
Sommano per lavori con IVA             € 263.936,73

Oneri tecnici
Incentivo SUA €     1.323,14
Direzione lavori, contabilità, coordinamento sicurezza                                           €       3.175,53  
Somme a disposizione €     4.498,67

Quota variabile SUA €        793,88

Imprevisti €   58.958,72
Contributo Anac                                                                                                               €          225,00  

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



Totale spese varie                                                                                     €  59.183,72

Sommano Totale Generale                                                                               €  328.413,00

DATO  ATTO che  la  spesa  complessiva  di €  328.413,00  occorrente  per  la  realizzazione 
dell'intervento di cui trattasi, è a valere degli impegni assunti a carico dei capitoli di spesa:
-  cap. 2429 alla voce “Utilizzo Contributo   Regionale L.R. 41/97”, per  € 148.547,65  imp. n. 
17.1322 (riacc. 18.653);
- cap.  2387 alla voce “Acquisto arredo urbano” per € 42.700,00  imp. n. 17.1323 (riacc. 18.650 di 
cui sub-impegno 18.83 quota variabile SUA per € 793,88);
- cap. 3246 alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” per € 136.940,35 imp. n. 17.1324 (riacc. 
18.660);
- cap. 3246 RP alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” per € 225,00 imp. n. 17.1324 – sub. 
17.38;

DATO ATTO che occorre inoltre sub impegnare le seguenti somme:
- € 1.323,14, relativa al fondo incentivante spettante alla Stazione Unica Appaltante della Provincia 
di Piacenza ai sensi dell'art. 113, comma 5, del D.Lgs.vo 50/2016 e dell’art. 11, comma 3, della 
Convenzione  fra  Provincia  e  Comune,  sopra  richiamata,   individuata  sul quadro  economico 
dell'opera alla voce “Oneri tecnici”;
- € 3.175,53 per direzione lavori, contabilità, coordinamento sicurezza in fase esecutiva, individuata 
nel quadro economico dell’opera alla voce “Oneri tecnici”;

VISTO l’articolo unico, commi 707 e seguenti, della legge 28 dicembre 2015, n. 208, inerente al 
nuovo saldo di competenza finale;

RICHIAMATE:

1) la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 07 marzo 2018,  esecutiva ai sensi di legge, 
con  cui  è  stata  approvata  la  Nota  di  aggiornamento  al  Documento  Unico  di  Programmazione 
2018/2020;
2) la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 07 marzo 2018,  esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;
3) la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 15 marzo 2018, esecutiva ai sensi di legge, di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2018 – 2020, con cui si assegnavano a questo 
settore gli obiettivi finanziari di gestione di competenza, di cassa e di residuo;

VISTO  il  vigente  regolamento  di  contabilità  approvato  con  atto  di  C.C.  n.  4  del  15.02.2013, 
esecutivo ai sensi di legge;

VISTO il D. Lgs.vo n. 118/2011 e s.m.i.;

ATTESA la propria competenza ai sensi degli art. 107 del D. Lgs.vo 18.08.2000 n° 267;  

DETERMINA 

1. DI APPROVARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa,  i verbali depositati agli atti, 
della gara informale, esperita in data data 29 ottobre e 9 novembre 2018, per l'affidamento dei lavori 
di  cui al progetto esecutivo denominato “Riqualificazione e arredo urbano in centro storico – II°  
stralcio  –  Via  Maculani,  Via  Gramsci,  Via  Liberazione,  Via  Romagnosi,  Piazza  Caduti”  CUP 
E17H17001250006 - CIG 765556219E, concludente nell’importo complessivo di € 328.413,00;

2.  DI  DISPORRE pertanto,  l’aggiudicazione  dei  lavori  in  argomento  alla  ditta  “VETRUCCI 
S.R.L.”, con sede in Lugagnano (PC), Via Stradella n. 10 – Zona Industriale (codice fiscale e partita 

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



IVA:  00151860335),  che  ha  offerto  un  ribasso  del  18,67%,  per  un  importo  netto  di  offerta  e 
contrattuale pari ad € 210.341,58, (oltre € 6.000,00 oneri per la sicurezza), oltre IVA di legge;

3. DI DICHIARARE congrua l'offerta presentata dalla ditta aggiudicataria;

4.  DI  DARE ATTO che  il  relativo  contratto  dovrà  essere  stipulato  a  corpo,  nel  rispetto  delle 
clausole contenute nella lettera di invito alla gara, negli elaborati progettuali, nonché alle condizioni 
economiche offerte in sede di gara dall'aggiudicatario;

5. DI DARE ATTO che il prezzo convenuto non può essere modificato sulla base della verifica 
della quantità, o della qualità della prestazione;
 
6. DI DARE ATTO di aver provveduto a richiedere conferma, tramite il sistema AVCPASS sul sito 
internet istituzionale dell'Autorità Nazionale Anticorruzione, in merito al possesso dei requisiti di 
ordine generale e speciale in capo all’aggiudicatario;

7. DI FAR RISERVA di dichiarare l’efficacia dell'aggiudicazione, con successivo provvedimento, a 
seguito  dell'avvenuta  verifica,  in  capo  all'aggiudicatario,  del  possesso  dei  requisiti  di  ordine 
generale e speciale;

8 DI DARE ATTO  che il quadro economico, a seguito delle risultanze della gara, viene così 
rideterminato:

Lavori a corpo e misura

Lavori a corpo e misura
importo lavori opere edili  € 181.876,08
Importo arredo urbano   €   28.465,50
oneri della sicurezza su opere edili                                                                               €       6.000,00  
Sommano per lavori € 216.341,58

IVA su lavori e oneri della sicurezza (22%)                                                                 €       47.595,15  
Sommano per lavori con IVA             € 263.936,73

Oneri tecnici
Incentivo SUA €     1.323,14
Direzione lavori, contabilità, coordinamento sicurezza                                           €       3.175,53  
Somme a disposizione €     4.498,67

Quota variabile SUA €        793,88

Imprevisti €   58.958,72
Contributo Anac                                                                                                               €          225,00  
Totale spese varie €    59.183,72

Sommano Totale Generale                                                                               € 328.413,00

9.  DI  DARE ATTO che la  spesa  complessiva  di  €  328.413,00  occorrente  per  la  realizzazione 
dell'intervento di cui trattasi, è a valere degli impegni assunti a carico dei capitoli di spesa: 
-  cap. 2429 alla  voce “Utilizzo Contributo Regionale L.R.  41/97”,  per   €  148.547,65  imp.  n. 
17.1322 (riacc. 18.653); 
- cap.  2387 alla voce “Acquisto arredo urbano” per € 42.700,00  imp. n. 17.1323 (riacc. 18.650 di 
cui sub-impegno 18.83 quota variabile SUA per € 793,88);
- cap. 3246 alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” per € 136.940,35 imp. n. 17.1324 (riacc. 
18.660);

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



-  cap.  3246 alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” per €  225,00 imp. n. 17.1324 – sub. 
17.38;

10.DI  PROCEDERE  al  sub  impegno  delle  seguenti  somme  riferite  rispettivamente,  per € 
263.936,73, ai lavori aggiudicati e per  € 4.498,67 (comprendente l’ incentivo SUA per € 1.323,14 e 
gli oneri tecnici interni per € 3.175,53), agli oneri tecnici, articolati come segue:

-  €  263.936,73:al  cap.  2429   alla  voce  “Utilizzo  Contributo Regionale L.R.  41/97”,  per   € 
148.547,65  imp. n. 17.1322 (riacc. 18.653);
al cap. 2387 cap.  2387 alla voce “Acquisto arredo urbano” per € 41.906,12  imp. n. 
17.1323 (riacc. 18.650); 
al cap. 3246 alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” per € 73.482,96 imp. 
n. 17.1324 (riacc. 18.660);

-  € 3.175,53 al  cap.  3246 alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” imp.  n. 17.1324 (riacc. 
18.660);

- € 1.323,14  al cap. 3246 alla voce “Sistemazione strade – Mezzi Propri” imp. n. 17.1324 (riacc. 
18.660;

11. DI DARE ATTO che la relativa fattura verrà liquidata e pagata entro 30 giorni dal ricevimento 
della stessa;

12. DI  ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.Lgs.vo n. 
267/2000, che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 
vincoli di finanza pubblica;

13. DI DARE ATTO da ultimo, che:
-  l'offerta  economica  presentata  in  sede  di  gara  dal  concorrente  aggiudicatario  formerà  parte 
integrante del contratto che si andrà a stipulare;
-  la  Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di  Piacenza  provvederà  alla  pubblicazione 
dell'avviso  sui  risultati  della  procedura  di  affidamento  sul  sito  internet  istituzionale 
dell'Amministrazione Provinciale, nella sezione dedicata;
- il Comune provvederà alle pubblicazioni sul SITAR-ER nonché a quelle previste dal D.Lgs.vo 
33/2013 e dalla Legge 190/2012.

14.  DI DARE ATTO che la presente determinazione  è esecutiva con l’apposizione del  visto di 
regolarità contabile.

Fiorenzuola d'Arda, lì 04/12/2018 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
TRENTO ELENA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



 COMUNE DI F IORENZUOLA D'ARDA 
Provincia di Piacenza 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
URBANISTICA - EDILIZIA

DETERMINAZIONE  N. 999 / 2018 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE E ARREDO URBANO IN CENTRO STORICO -II° STRALCIO - VIA 
MACULANI, VIA GRAMSCI, VIA LIBERAZIONE, VIA ROMAGNOSI, PIAZZA CADUTI, 
DEL COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA (PC). CUP E17H17001250006 - CIG 765556219E - 
APPROVAZIONE DEI VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE.

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 
e s.m.i. 

Anno 2018 – Numero 90

Tipo Sub-Impegno

Descrizione DIREZIONE LAVORI

Importo 3.175,53

Ragione Sociale 

Rif. Bil. PEG 3246/0

Anno 2018 – Numero 91

Tipo Sub-Impegno

Descrizione INCENTIVO SUA

Importo 1.323,14

Ragione Sociale PROVINCIA DI PIACENZA

Rif. Bil. PEG 3246/0

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



Anno 2018 – Numero 87

Tipo Sub-Impegno

Descrizione PROCEDURA AFFIDAMENTO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E ARREDO 
URBANO IN CENTRO STORICO -II° STRALCIO - VIA MACULANI, VIA GRAMSCI, V. 
LIBERAZ.

Importo 148.547,65

Ragione Sociale 

Rif. Bil. PEG 2429/0

Anno 2018 – Numero 88

Tipo Sub-Impegno

Descrizione PROCEDURA AFFIDAMENTO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E ARREDO 
URBANO IN CENTRO STORICO -II° STRALCIO - VIA MACULANI, VIA GRAMSCI, V. 
LIBERAZ.

Importo 41.906,12

Ragione Sociale 

Rif. Bil. PEG 2387/0

Anno 2018 – Numero 89

Tipo Sub-Impegno

Descrizione PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI

Importo 73.482,96

Ragione Sociale 

Rif. Bil. PEG 3246/0

Fiorenzuola d'Arda,lì, 04/12/2018 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
CASELLA CRISTINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005


